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Технические чертежы тентового ангара EURO ЕХТRЕМЕ 225

EURO EXTREME 225 
Тентовый ангар

Технические чертежи

Вид спереди

Вид сбоку

Чертеж фундамента

Частичный пространственный чертеж (показаны не все арки рамы) 

+372 550 2345

2033

60 х 1.8 60 х 1.5

11660

12260
2033

0,30 m

4,05 m

18,60 m

11,40 m

4,30 m

12,40 m

18,00 m

0,30 m


